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Asanbleja e onakcvc te Snoqeris€ "ALD KORCA 2002' SH,P.K ne Ko.F e hbledhu sot

ne daten 22,0s,2021, me pj$cnmjen e oflakul te velen te Sboqdisc z, Arian Mvnollei
zorcroes i loo% te kuobvc lc (apitalit le shoqene, nori ne shqlnin Rlportin e Ekspenit

Konrabel re RegjkM znj. silvana Ciflieei lidnu mc zmadhidin e kapitalil dhe mbasi e

diskutoi at ne poautnje nc ,isjin w.99a1 A.t404.2008 Pet n.Eetatel d^e Shoqenle
rresetare" dhe te Lisiit Nt.9723 dote 03.05,2a07 PetoendretKanbetareteFresixtrinit,si
dhe ne nbshretjc te stltutit tc Shoqense:

I'EN'DIM I ASAMBLESI ST ORTAKE\T

Nr.3 Date 22105,2021

I'ENDOSI

Te niGtoje Rlponin e Ekpenn Konkbel te Regrislru zrj silvma

Ciltisdi lidhur ne zmadhidin e kapnalit, ne perpnrhjc mc sllrLni! e

shoqcrise, si dhcncnencl177 dho 173 tc Liglir tu 9901d& 14.04.2003

"Pe. T&6mt dbe shoqerile Trecl@", dhe nenn 43 le Ligjn tu 9723 dt.

03 05.2007 Per Qendan tutobet rc t REsjistioil".

Kapibli nenotar i Shoqdlse "ALB KORCA 2002" SHP.K nCa

11,242,9?3 leke, p6 dadhinir t behet 162,500,000 lete, krPibl i cili

eshk ne zotend dbe p@ne ro otuLui c vetm tc Shoqerise, Z, Adrn

Mynolld ne ren 100% ose 162,s00,000 leke.



.7

3. Nuiikroi.veeripilditt Snoqdis.6bte1(6j.)
- ondlo z Arjr Mynollei hercr L (nje ) kuole, de vld gilhAej

162,J00,000 lcke,

4. D.pditini i k tF. ndrystimevc ne bb$hte(i. le nenn 43 t. Lisjit

tr9723 tq Q@<tren Konbcl@ le rrcgjisdinil" pEre QKB ps l€

ealizw rdrysnioet pe*at6..

Ky vddim nyr ne tuqi 6djiber€.

ASAMBLEJA E ORTAXE}'E

Afrtr MYRTOLLARI


